

MUNICÍPIO DE OURO FINO
DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO
Sistema de Apuração de Pregão

139/145

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
071 - (027425) CONECTOR SPLITBOLT 16 MM	ARFO	30.0000	UN	2,3500	70,50	2,08	1
073 - (027427) CONECTOR SPLITBOLT 50 MM	ARFO	30.0000	UN	5,5000	165,00	5,98	4
050 - (025857) CONTROLE PORTAO ELETROCNICO	PECININ	50.0000	UN	25,0000	1.250,00	13,79	3
029 - (013599) CURVA ELETRODUTO ROSC.1 1/2X90	COFLEX	5.0000	UN	2,7000	13,50	30,77	8
030 - (013600) CURVA ELETRODUTO ROSC. 2"X90	COFLEX	5.0000	UN	4,5000	22,50	18,18	3
015 - (005697) DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 A	GE	20.0000	UN	39,0000	780,00	34,78	23
046 - (021600) ELETRODUTO DE ACO CARBONO1"1/2	TECNAÇO	20.0000	UN	80,0000	1.600,00	15,34	7
097 - (027807) ESPELHO P/2MODULOS 4X2	MEC TRONIC	200.0000	UN	2,0000	400,00	16,67	3
098 - (027808) ESPELHO P/3MODULOS 4X2	MEC TRONIC	200.0000	UN	2,0000	400,00	16,67	2
106 - (027816) FECHADURA ELETROCNICA	MULTITEC	10.0000	UN	110,0000	1.100,00	8,33	3
045 - (021590) HASTE GALV. TIPO CANTONEIRA	SANTA CLARA	20.0000	UN	31,0000	620,00	31,11	12
081 - (027438) KIT. AUTOMACAO DE PORTAO DELIZ	PECININ	15.0000	KT	415,0000	6.225,00	29,66	11
091 - (027793) LAMPADA LED 3U 12W BIVOLT6000K	UP TIME	100.0000	UN	14,0000	1.400,00	17,65	5
090 - (027792) LAMPADA LED 4U 16W BIVOLT6000K	UP TIME	50.0000	UN	16,5000	825,00	15,38	5
008 - (004999) LAMPADA LED 4U 24W COM INMETRO	UP TIME	60.0000	PC	16,0000	960,00	17,95	5
019 - (011894) LAMPADA LED BULBO A60X15W BI	UP TIME	50.0000	UN	14,5000	725,00	19,44	6
025 - (013409) LAMPADA LED TUBULAR T8 20W BI	UP TIME	100.0000	UN	13,5000	1.350,00	16,67	4
131 - (026907) LANTERNA LED 706 RECARREGAVEL	UP TIME	15.0000	UN	35,0000	525,00	22,22	4
009 - (005006) LUMINARIA DE ALUMINIO S/ BRACO	NOGUEIRA	20.0000	UN	23,0000	460,00	14,81	4
023 - (012643) LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2	COFLEX	20.0000	UN	1,8000	36,00	39,80	7
024 - (012644) LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 2"	COFLEX	12.0000	UN	2,3500	28,20	2,08	1
117 - (028361) MODULO DE TOMADA 2P TERRA 10A	MEC TRONIC	200.0000	UN	2,9000	580,00	15,94	3
100 - (027810) MODULO DE TOMADA DE REDE RJ45	MEC TRONIC	100.0000	UN	6,9000	690,00	14,81	3
061 - (026954) PARA RAO DE BAIXA TENSAO 220V	PARATEC	20.0000	UN	65,0000	1.300,00	45,83	29
079 - (027433) PARA RAO TIPO FRANKELIN	PARATEC	10.0000	UN	45,0000	450,00	40,00	16
069 - (026981) PLACA ELETROCNICA MOTORES 1/3	PECININ	10.0000	UN	170,0000	1.700,00	5,56	2
093 - (027795) REFLETOR LED 100W RGB BIVOLT	XL POWER	10.0000	UN	125,0000	1.250,00	14,97	3
134 - (021162) RELE FALTA DE FASE RPW-FFD66	WEG	20.0000	PC	55,0000	1.100,00	21,43	9
085 - (027445) TERMINAL DE PRESSAO 50 MM	INTELLI	30.0000	UN	3,1000	93,00	6,06	3
059 - (026950) TERMINAL PRE ISOLADO M5 4/6MM	INTELLI	100.0000	UN	0,3500	35,00	7,89	1
031 - (013642) TOMADA EM BARRA QUADUPLA 2P T	INTERNEED	10.0000	UN	14,0000	140,00	20,23	4
032 - (014281) TUBO GALVANIZADO P/PADRAO PA6	SANTA CLARA	6.0000	MT	970,0000	5.820,00	7,62	16
033 - (014282) TUBO GALVANIZ. P/ PADRAO PA4	SANTA CLARA	10.0000	BR	320,0000	3.200,00	22,89	13
068 - (026980) TX PARA PORTAO ELETROCNICO PROG	PECININ	20.0000	UN	26,0000	520,00	10,34	2

TOTAL DO PARTICIPANTE LOPES E TAVARES LTDA - ME

72.649,70

VENCEDOR: R. D. VELANI - ELETRICA

CÓDIGO: 3016

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
012 - (005634) ARRUELA ELETRODUDO GALV.1 1/2	WETZEL	30.0000	UN	0,9800	29,40	6,67	2
013 - (005635) ARRUELA ELETRODUTO GALV. 2"	WETZEL	30.0000	UN	1,4800	44,40	10,30	3
038 - (018570) BASE P/ RELE FOTOELETRICO	MAPRETRON	50.0000	PC	5,0000	250,00	1,96	1
060 - (026951) BOTAO MONTADO DUP S/ILUM INA.1	STARK	10.0000	UN	14,2000	142,00	0,35	1
065 - (026974) BRACO LUMINARIA 1M REFORCADO	V.M.	50.0000	PC	12,9000	645,00	4,44	2
010 - (005044) BUCHA ELETRODUTO GALV. 1" 1/2	WETZEL	30.0000	UN	1,4200	42,60	13,94	3
072 - (027426) CONECTOR SPLITBOLT 25 MM	MCI	30.0000	UN	3,0800	92,40	6,67	3
075 - (027429) CONJ. CONT.DE COMANDO 32/220V	JG	20.0000	JG	95,5900	1.911,80	0,43	1
056 - (026945) CONTACTOR AUX 220VCA 3NA 1NF	STARK	10.0000	UN	34,0000	340,00	12,82	2
111 - (028355) DISJUNTOR BIPOLAR 40A DIN	SOPRANO	30.0000	UN	18,0000	540,00	1,64	1
110 - (028354) DISJUNTOR BIPOLAR 63A DIN	SOPRANO	30.0000	UN	18,0000	540,00	1,64	1
109 - (028353) DISJUNTOR TRIPOLAR 100A DIN	SOPRANO	30.0000	UN	65,5000	1.965,00	0,76	1
108 - (028352) DISJUNTOR TRIPOLAR 80A DIN	SOPRANO	10.0000	UN	65,5000	655,00	0,76	1
096 - (027806) ESPELHO P/MODULO HORIZONTAL4X2	ILUMI	300.0000	UN	2,0800	624,00	13,33	4
128 - (028372) FITA DE ALUMINIO PARA SPDA	ALUSHOP	1000.0000	MT	5,9000	5.900,00	1,67	1
001 - (012706) FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 20MT	FOX LUX	20.0000	UN	12,9900	259,80	8,84	4
127 - (028371) HASTE TERRA COBREADA	OLIVO	300.0000	BR	11,2000	3.360,00	0,44	1
105 - (027815) KIT PORTEIRO ELETROCNICO/INTERF	ECP	10.0000	UN	95,0000	950,00	6,86	2
092 - (027794) LUMINARIA DE EMERGENCIA LED	ELGIN	100.0000	UN	12,6900	1.269,00	0,47	2
120 - (028364) MODULO DE INTERRUPTOR PARALELO	ILUMI	200.0000	UN	3,7000	740,00	1,33	1
119 - (028363) MODULO DE INTERRUPTOR SIMPLES	ILUMI	200.0000	UN	2,6500	530,00	1,85	1